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I forbindelse med udvidet førstegangskontrol er virksomheden
blevet vejledt om egenkontrol og risikovurdering, personlig
hygiejne, skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger i
forbindelse med mærkning.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: kontrolleret mundtlige
procedure for leverandør krav, leverandør erklæring,
analysecertifikater, ingen bemærkninger
kontrolleret procedure for modtagelse af returvarer, ingen
bemærkninger. Virksomheden oplyser at an brudte vare bliver
kasseret.
Kontrolleret affaldshåndtering ind og ude kontrolleret, ingen
bemærkninger
Hygiejne: Rengøring: Det indskærpes, at lokaler/udstyr, hvor
der findes fødevarer, skal holdes rene, ryddelige og i god stand.
Følgende er konstateret: Lageret fremstår rodet og
utilstrækkeligt renholdt med ansamling af gamle støv og skidt.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er ikke helt
færdig med flytningen.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt op følgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
kontrolleret at virksomheden ikke anvender
genbrugsemballage, ingen bemærkninger
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Toilet og
håndvaskefaciliteter.
Det indskærpes, at lokaler hvor der findes fødevarer, skal
holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Der er ikke varmtvand ved
håndvasken.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt op følgende kontrol.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret: Skadedyrssikring.
Følgende er konstateret: Virksomheden er en del af et større
lager, for flere virksomheder, der er ikke adskillelse i mellem de
forskellige op læggere, pallerne er sat helt ind til væggen.
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Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse i det det oplyses
at hele bygningen er overvåget af et bekæmpelses firma samt at indflytningen endnu ikke er hel til ende bragt
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Virksomhedens markedsføring på egen hjemmeside.
Det indskærpes, at virksomheder som markedsfører sig på egen hjemmeside skal vise de seneste fire
kontrolrapporter et synligt sted på hjemmesiden.
Følgende er konstateret: Der er ingen link på virksomhedens hjemmeside.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: det får vi ordnet.
Indskærpelse medfører gebyrbelagt op følgende kontrol. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: 5 th Avenue og Gorm's Ale for mærkning med
information om allergene ingredienser. Det indskærpes, at der for fødevarer, der indeholder allergene
ingredienser, skal allergene ingredienser fremhæves visuelt i ingredienslisten. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Det får vi gjort noget ved. Indskærpelse medfører gebyrbelagt op følgende kontrol. Afgørelsen
kan påklages, se klagevejledning på bagsiden.
Kontrolleret at virksomheden ikke fremstiller drikkevare med mindre end 1,2 % alkohol, ingen bemærkninger.
Generel vejledning givet om reglerne samt krav om korrekt mærkning også ved frivillig angivelse af ingredienser.
Kontrolleret angivelse af netto indhold og alkohol % på 5 th avenue, Dalum Bryghus og Gorm's Ale, ingen
bemærkninger
Kontroleret stikprøvevis for vildledende oprindelses mærkning, ingen bemærkninger


